ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ARMAZÉM

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO

O Município de Armazém/SC, torna público, para
conhecimento dos interessados, a Homologação do
Processo nº 76/2024/PMA de Dispensa de licitação nº
43/2024/DL/PMA, baseado no artigo 75, inciso II, da Lei nº
14.133/2021. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica
para o fornecimento de 01 (uma) Plaina traseira hidráulica
de trator, com acionamento por pistões, lâmina de no
mínimo 2,50 metros de largura x 0,60 de altura, produto de
fabricação nacional e com peso mínimo de 350kgs, para
atender as necessidades da Secretaria de
Desenvolvimento Rural do Município de Armazém/SC.
CONTRATADO: FOLMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS
AGRICOLAS LTDA, no valor R$ 13.900,00. Data da
Adjudicação/ Homologação: 07/08/2024. Luiz Paulo
Rodrigues Mendes - Prefeito Municipal.